penitentie

nis: quilibet anno quadraginta dies, xx
ij. q. v. q. compulsus. Sed qui scienter
iurat vel alium iurare permittit: quadra-
ginta dies peniteat in pane et aqua: et
septem sequentes annos et sicut consocij
sui. xxij. q. v. si quis piurauerit. et c. si
quis convictus. Tricesimus octauus:
Discrepans a consuetudine metro-
politane ecclesie in horis canonicis: se-
prem mensibus conione puer: si ex con-
temptu hoc faciat. di. xij. c. d. his. Trice-
simus nonus: sortilegus quadraginta
diebus peniteat. de sortilegijs. c. j. et.
c. ex tuaz. Qui autem aspicit astrola-
bium vno peniteat anno. ibidem. Tri-
cesimus: interfectores presbyteri. xij. an-
nis peniteat. vt. c. ij. d. pe. et re. Tri-
cesimus primus: Incendens domum:
totum danum restituat: et tribus annis
peniteat. eodem tit. c. ij. et de iniurijs
et danno dato. c. si quis domum. Trice-
simus secundus: comunicans hereti-
cum nescientem annum peniteat. scien-
ter quinquaginta annis. Permittens autem
hereticum cantare nescientem missam:
quadraginta diebus. Si autem in subuer-
sione fidei: tanquam hereticus danatur:
nisi decem annis peniteat. Si quis re-
cesserit ab ecclesia ad hereticos fu-
gicus. xij. annis peniteat secundum formam
xxiij. q. j. si quis dederit. Tricesimus
tertius: Qui nescientem cognoscit du-
as forores vel matrem et filiam vel ami-
cam et neptem: septem annis peniteat.
Si scientem: propter uocem carebit coniugio
xxiij. q. vnica. si quis. Tricesimus
quartus: cum bruto coicinis plus quam
septem annis peniteat: et idem pro ince-
stu. xxiij. q. ij. b. ipm. et c. sequenti.

Tricesimus quintus. Patronus res
ecclesie dilapidans vno anno peni-
teat. xvi. q. vij. fili. Tricesimus sex-
tus. Qui iurat pacem non facere cum
primo: vno anno peniteat: et ad pa-
cem redeat. xxij. q. iij. q. sacro. Trice-
simus septimus: Bis baptizatus vel
bis confirmatus septem annis peniteat
quarta et sexta feria in pane et aqua: et co-
get fieri regularis. de pse. dist. iij. q.
bis. et c. dictum est. Sunt plures alij ca-
sus qui apud nos non currunt: et ideo
de illis nihil posui. Hi autem intelli-
gendi sunt de penia publica: et pro parte
publico. Circa quod sciendum: quod illa
penia sit taxata canonibus pro mani-
festis peccatis: ita quod nullo modo sit aliter
imponere vel variare: tamen episcopus de his
dispensare potest ex causa rationabili: inspe-
ctis circumstantijs personarum: vt dicit
Leo papa. Penitudinis tempora restitu-
enda sunt tuo iudicio: secundum quod pro-
ris anios penitentium esse deuotos.
xxvi. q. vij. Epora. et c. hoc sit. Idem
dicit Hieronimus. de pe. dist. j. mensuraz.
Et ideo dico de occultis peccatis que
pertinent ad simplices sacerdotes: quod
vbi cumque inueniatur taxata peniam pro
canones non mutant eam sine causa: ita
tamen quod non perdat per eam peccatorem.
secundum hoc intellige illud quod coniecit dicitur: sed
male intelligit quod penie sunt arbitra-
rie. de pe. et re. decus q. et de sortile-
gijs. c. ij. glof. ij. vbi dicitur: quod penie tempus
arbitrarium est: quod intelligit glo. ultra
illud quod iam ius taxat: et si ius taxa-
uit vnum annum penie: et delictum exigit
plus: hoc est ad sacerdotis arbitrium
concessum. Idem dicit de cle. exc. la/
F ij